Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]
№41                                                                         от 29 ноября 2016года

О  внесении изменений в решение Совета муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года
№ 35 «О едином налоге на вмененный доход для  отдельных видов деятельности»

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 346.26 и абзаца седьмого  статьи 346.27 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03 июля 2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года №35 «О едином налоге на вмененный доход для  отдельных видов деятельности» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан от 17 ноября 2005 года № 35 «О едином налоге на вмененный доход для  отдельных видов деятельности» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
	«1) оказание бытовых услуг по кодам видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и кодам услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, определенных распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2016 года № 2496-р;».
2. Опубликовать  данное  решение  в  газете  «Белебеевские  известия».
3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (Шевчук А.Н.).

Председатель Совета                                                                            С.С.Губаев